关于开展2018年企业专利技术转化项目申报的通知
辖区企业：
　　为推进洪山区企业专利技术产业化进程，就开展洪山区2018年专利技术转化项目申报通知如下：
　　一、申报时间
　　2018年 10月8日—10月22日
　　二、申报对象
　　洪山区企业
　　三、申报条件
　　1、已获得申报项目涉及的所有专利的专利权；
　　2、申报项目在本辖区已进入产业化阶段，并在2017年间产生了经济效益；
　　3、申报企业有较好的知识产权工作基础；
　　4、原则上同一个项目不能重复申报当年度洪山区科技计划项目，曾获得过洪山区专利技术转化资助的项目不得重复申报。
　　5、重点支持技术含量高、市场和产业化前景好的项目。同等条件下，优先支持拥有发明专利的项目，以及具有继续申请专利潜力的项目。
　　四、提交材料
　　1、洪山区专利技术转化项目申报书（附表）；
　　2、与专利技术转化项目相关的专利证书复印件；
　　3、申报项目时专利权仍维持有效的证明材料（如缴纳专利年费的凭证）；
　　4、需经有关部门审批或领取生产许可证的，应当提交生产许可证或有关批准文件；
　　5、专利技术转化所产生经济效益、社会效益的相关证明资料（合同、发票、收据）；
　　6、企业2016、2017年度财务审计报告；
　　7、企业营业执照（三证合一）复印件。
　　请申报单位将申报材料装订成册,同时报送电子版至洪山区书城路48号九重大厦1202室。
　　联 系 人：邹国华  丁丹
　　联系电话：87374327

　　                            洪山区科技成果转化局
　　洪山区科技和经济信息化局
　　                                 2018年10月8日